



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ
KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU
(OMBUDSMANLIK)



Malumlarınız olduğu üzere Kamu Denetçiliği Kurumu, Anayasamızın 74 üncü maddesinde yer alan Anayasal bir kurumdur. 6328 sayılı Kanunun 5 inci maddesi gereğince *“Kurum, idarenin işleyişi ile ilgili şikâyet üzerine, idarenin her türlü eylem ve işlemleri ile tutum ve davranışlarını; insan haklarına dayalı adalet anlayışı içinde, hukuka ve hakkaniyete uygunluk yönlerinden incelemek, araştırmak ve idareye önerilerde bulunmakla...”* görevlendirilmiştir.

Geçtiğimiz sekiz (8) yılda Kurumumuz, hukukun üstünlüğünün sağlanması, iyi yönetim ilkelerinin yerleştirilmesi ve halka karşı sorumluluk anlayışı içinde ve hakkaniyet temelinde, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne bağlı bir denetim mekanizması olarak faaliyetlerini sürdürmekte, halkın avukatlığını yapmakta ve aldığı kararlar ile idareye yol göstermektedir.

“İnsanların en hayırlısı insanlara en fazla faydası dokunandır” inancı ile **“İnsanı yaşat ki Devlet yaşasın”** ilkesini kendisine rehber edinen Kamu Denetçiliği Kurumu; idarenin hizmet kalitesinin yükseltilmesine, insan haklarının gelişmesine, hukukun üstünlüğünün sağlanmasına, hak arama kültürünün yaygınlaşmasına, şeffaf hesap verebilir, insan odaklı bir idarenin oluşmasına katkı sağlamaya çalışmaktadır.

İlkelerimizden aldığımız güç ile Kurumun kamuoyundaki tanınırlığı ve bilinirliği her sene daha da artmakta, idare ile kurulan yapıcı diyalog ve verilen isabetli kararlar neticesinde başvuru sayısında da büyük bir artış yaşanmaktadır. Kurumumuza yapılan başvuru sayısı bu yıl 87.000'e ulaşmış olup, verilen kararlarla milyonlarca kişinin sorunları yargıya intikal etmeden çözülmüştür.

Öte yandan, 2014 yılından bu yana Kamu Denetçiliği Kurumu bünyesinde hazırlanan **“Akademik Ombudsman”** isimli hakemli dergimiz senede iki sayı halinde hem basılı hem de dijital olarak yayımlanmaktadır. Dergimiz; insan hakları, kamu yönetimi, iyi yönetim esasları çerçevesinde yayın hayatını sürdürmekte olup, başta ULAKBİM, ASOS, SOBIAD, ESJI olmak üzere birçok önemli indekste taranmaktadır.

Bu kapsamda, **13. sayı için Ocak 2021 yılında yayımlanmak üzere sekiz (8) yıllık geçmişi olan Kamu Denetçiliği Kurum kararları ve işleyişine ilişkin akademik makalelerin yer aldığı bir sayı çıkartmayı planlıyoruz. Konu başlığını “Kamu Denetçiliği Kurumu'nun Faaliyetleri” olarak belirlediğimiz çalışmaya ilişkin Üniversiteniz bünyesinde bulunan kıymetli akademisyenlerden destek beklemekteyiz.**

Konuyla ilgilenenler akademik makalelerini 1 Kasım 2020 tarihine kadar <https://dergipark.org.tr/tr/pub/ombudsmanakademik> adresinden tarafımıza gönderebilirler.

Dergimize göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür eder, ekte yer alan makale çağrısının akademisyen ve araştırmacılara duyurulmasını takdirlerinize sunarım.

Saygılarımla. 12/08/2020

Şeref MALKOÇ
Kamu Başdenetçisi

Ek: Afiş



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ
KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU
(OMBUDSMANLIK)



AKADEMİK OMBUDSMAN DERGİSİ

MAKALE ÇAĞRISI



Konu:

8. YILINDA

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU'NUN FAALİYETLERİ

Makale Teslim Tarihi: 1 Kasım 2020
Dergi Yayım Tarihi : Ocak 2021

ULUSAL HAKEMLİ DERGİ

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU TARAFINDAN YILDA İKİ DEFA HAKEMLİ YAYIMLANAN OMBUDSMAN AKADEMİK DERGİSİ; ULAKBİM TR DİZİN, ASOS, SOBIAD, IDEALONLINE, EURASIAN SCIENTIFIC JOURNAL INDEX (ESJI), SCIENTIFIC INDEXING SERVICES (SIS), DIRECTORY OF RESEARCH JOURNALS INDEXING (DRJI), CITE FACTOR (ACADEMIC SCIENTIFIC JOURNALS) VE RESEARCHBIB'TE (ACADEMIC RESOURCE INDEX) TARANMAKTA VE YAZARLARINA TELİF ÜCRETİ ÖDENMEKTEDİR.

Makale Kabulleri DergiPark üzerinden yapılmaktadır.

İletişim: dergi@ombudsman.gov.tr